2
2

 [image: image1.jpg]

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от  14  ноября  2018  года

№ 351-56/3

станица Динская
О Реестре муниципальных должностей и Реестре

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Динского сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 08.06.2007 № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 08.06.2007 № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет  Динского сельского поселения Динского района р е ш и л :

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Динского сельского поселения Динского района (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать на официальном Интернет-портале Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Динского сельского поселения Динского района (Литвинов) и постоянную комиссию Совета Динского сельского поселения Динского района по правовым вопросам (Вахнов).
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2018 года.

	Председатель Совета

Динского сельского поселения Динского района

	В.В.Костырин

	Глава

Динского сельского поселения Динского района

	В.А.Литвинов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Динского сельского поселения
Динского района

от  14.11.2018  №  351-56/3

Реестр муниципальных должностей
и Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Динского сельского поселения Динского района
1. Муниципальные должности:
глава поселения;

председатель Совета поселения;

заместитель председателя Совета поселения;

председатель комитета (комиссии) Совета поселения;

депутат Совета поселения.

2. Должности муниципальной службы:

а) главные должности муниципальной службы:
заместитель главы администрации (заместитель главы муниципального образования);
начальник управления;

заместитель начальника управления.

б) ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

начальник отдела управления;

заведующий сектором;

главный специалист.

в) старшие должности муниципальной службы:
ведущий специалист;

заведующий приемной.

г) младшие должности муниципальной службы:
специалист 1 категории;

специалист 2 категории;

специалист.

Начальник общего  отдела

С.А.Коханова